UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 8 năm 2019

V/v Quyết định phê duyệt báo cáo

đánh giá tác động môi trường của

Dự án “Thiết lập khu neo đậu chờ

đợi cầu, đợi luồng kết hợp chuyển

tải cho tàu thuyền tại vùng nước

cảng biển khu vực Dung Quất,

Quảng Ngãi”

Kính gửi:

 - Các Sở: Giao thông vận tải, Xây dựng,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Công an tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Liên hiệp các Hội Khoa học kỹ thuật tỉnh;

- UBND huyện Bình Sơn.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Quyết định số 1947/QĐ-BTNMT

ngày 29/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường phê duyệt báo

cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án “Thiết lập khu neo đậu chờ đợi

cầu, đợi luồng kết hợp chuyển tải cho tàu thuyền tại vùng nước cảng biển khu

vực Dung Quất, Quảng Ngãi” (bản chụp kèm theo).

Văn phòng UBND tỉnh gửi đến Quý cơ quan, đơn vị và địa phương

Quyết định nêu trên để các cơ quan và địa phương có liên quan nghiên cứu,

tham mưu trong quá trình thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP,

  NNTN, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXDak497.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-08-06T03:34:42+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-07T04:20:34+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-07T04:20:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-08T11:21:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!